SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA

   GABINETE DA SECRETÁRIA

_________________________________________________________________________________

PORTARIA – SESAU Nº 003/2025, de 21 de janeiro de 2025.

 Inclui membro na COMISSÃO constituída através da Portaria
– SESAU nº 001/2025, de 10.01.2025 e dá outras
providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA-BA, no uso de suas

atribuições legais e, ainda, amparado no que dispõe o item I, constante no art. 79,

da Lei Orgânica do Município de Itabuna – LOMI e,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica incluída na COMISSÃO constituída nos termos do art. 4º da Portaria

– SESAU nº 001/2025, de 10.01.2025 – Equipe de Apoio, a servidora municipal,

CLÁUDIA PELLEGRINI DE MACEDO, a qual fica, de imediato, legalmente

nomeada.

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA, 21 de

janeiro de 2025.

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR
Secretária Municipal de Saúde

		2025-01-22T15:50:27-0300
	LIVIA MARIA BOMFIM MENDES:82328072534
	Eu sou o autor deste documento